2019年 6月 28日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：カリン・ドラガン）は、

部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

・部門長人事（2019年 7月 1日付）

以 上

氏名 新職位 現職位

木村 守人

SCM本部 ロジスティクス統括部

在庫配置グループ統括部

セントラルリージョナル在庫配置部長

SCM本部 リージョナルサプライチェーン

統括部 オペレーションサポートシニア

グループ統括部 物流企画管理部

物流契約管理課長

飛川 貴史
営業本部 アルコールプロジェクト統括部

アルコールプロジェクト酒類営業部長

営業本部 アルコールプロジェクト統括部

アルコールプロジェクト RTM部長

ジュネイト・オータ

SCM本部 ロジスティクス統括部

デジタルサプライチェーンシニアグループ

統括部長

－

News Release